W W W . A R D - I T A L I A . I T
M A K E  I T  Y O U R S
Una visione che attinge alla storia per proiettare eleganza ed unicità, attraverso
una meticolosa attenzione alle tendenze più attuali, così come alla cura di quei
particolari senza tempo che ci contraddistinguono.
Una singola visione che si fa collettiva, per abbracciare lo stile e le caratteristi-
che di ogni ambientazione.
La nostra, la tua.

PRETAGLIATI
I Kit Porte Pretagliati sono realizzati con il profilo
JX222, progettati per adattarsi perfettamente a diver-
se dimensioni di porte. Ogni kit include elementi pre-
tagliati, pronti per l’installazione, offrendo precisio-
ne e facilità d’uso per rifinire i tuoi ambienti con stile.
Le misure disponibili variano da 80 a 200 cm per
la larghezza A  e due pezzi da 220 cm per l’al-
tezza massima B , garantendo la massima versa-
tilità e adattabilità a diverse soluzioni di arredo.
I nostri kit ti consentono di rifinire le tue porte in modo
rapido e professionale, grazie alla qualità dei materiali e
alla cura dei dettagli, rendendo ogni installazione sempli-
ce ed efficiente.
	 KIT	 MISURA cm  A	 MISURA cm  B
	 KT222-80	 80	 2 X 220
	 KT222-90	 90	 2 X 220
	 KT222-100	 100	 2 X 220
	 KT222-110	 110	 2 X 220
	 KT222-120	 120	 2 X 220
	 KT222-150	 150	 2 X 220
	 KT222-200	 200	 2 X 220
66
66 67
JX253
2000x17x8 mm